Pranešame, kad rūpestingai išnagrinėję KONKURSO DOKUMENTUS, esame pasirengę atlikti 
PREKIŲ TIEKIMĄ KONKURSO objekto 1 dalyje, pagal KONKURSO DOKUMENTŲ reikalavimus už tokią 
kainą: 

Kaina skaičiais Kaina žodžiais 
PREKIŲ TIEKIMO kaina EUR be PVM 88 314,00 Aštuoniasdešimt aštuoni 

tūkstančiai trys šimtai 
keturiolika eurų 

PREKIŲ TIEKIMO kaina EUR su PVM 106 859,94 Vienas šimtas šeši 
tūkstančiai aštuoni šimtai 
penkiasdešimt devyni 
eurai ir devyniasdešimt 
keturi centai 

Detalizuojame PREKIŲ TIEKIMO kainą: 

Eil. 
Nr. 

PREKIŲ TIEKIMO dalis* Gamintojo 
prekės kodas 

Kiekis 

Vieneto kaina, Eur 
be PVM 

Vieneto kaina, Eur 
su PVM 

1. Turimų licencijų 

Security Gateway

[...]

Pranešame, kad rūpestingai išnagrinėję KONKURSO DOKUMENTUS, esame pasirengę atlikti 
PREKIŲ TIEKIMĄ KONKURSO objekto 2 dalyje, pagal KONKURSO DOKUMENTŲ reikalavimus už tokią 
kainą: 

Kaina skaičiais Kaina žodžiais 
PREKIŲ TIEKIMO kaina EUR be PVM 70 000,00 Septyniasdešimt 

tūkstančių eurų 
PREKIŲ TIEKIMO kaina EUR su PVM 84 700,00 Aštuoniasdešimt keturi 

tūkstančiai septyni šimtai 
eurų  

Detalizuojame PREKIŲ TIEKIMO kainą: 

Eil. 
Nr. 

PREKIŲ TIEKIMAS 
Gamintojo 

prekės 
kodas 

Licencijų 
kiekis, 
vnt. 

A 

Vnt. kaina, 
Eur be 
PVM 

Vnt. kaina, 
Eur su PVM 

B 

Viso kaina, Eur 
su PVM 

C=(AxB) 

1. Saugios nuotolinės